PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 347/2016

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo Sr. Mário Alberto Kruger  Prefeito Municipal, que viabilize junto à secretaria
competente, a troca de lâmpadas na Rua Ida Stival Guimarães. J U S T I F I C A T I V A Nessa Rua
existem muitas lâmpadas queimadas, prejudicando a todos que fazem uso da mesma. Sala das Sessões,
07 de Junho de 2016.

 Sala das Sessões, 07 de Junho de 2016

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794018